Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei.

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder à REDE

FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER, inscrita no CNPJ nº

07.978.796/0001-09, subvenção na importância de R$ 79.500,00 (setenta

e nove mil e quinhentos reais), com a final idade de fortalecer as ações da

Rede Feminina de Combate ao Câncer no município.

Parágrafo único. A subvenção será concedida mediante a apresentação de

Plano de Trabalho condizente com o objeto e demais documentos

solicitados pela Administração Municipal.